
   

    

  

         

     

       

        

   

 

         

       

   

     
 

   

    

    
    

     

    
    

 
  

      

 

   

Zarządzenie nr 94/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.09.2021r. 

w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry 

Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na okres kadencji 2020/2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 7b Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. Oceny Kadry Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na okres kadencji 

2020/2024, w następującym składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Jabłońska 

Członkowie: 

1) prof. dr hab. Ewa Chabielska, 

2) prof. dr hab. Violetta Dymicka-Piekarska, 

3) dr hab. Wojciech Łuczaj, 
4) dr hab. Marta Łukaszewicz-Zając, 

5) dr hab. Andrzej Mogielnicki, 

6) dr hab. Tomasz Rusak, 
7) dr hab. Arkadiusz Surażyński. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

